[bookmark: _GoBack]附件：
参与磋商确认函

致：（采购人名称）云南省地质矿产勘查院
我方于    年   月   日获悉贵单位的（项目名称）               （项目编号：KCY2025-17）竞争性磋商公告，经研究，我公司确认参与贵单位组织的该采购项目的竞争性磋商活动，承诺严格按磋商文件的要求提供服务，并履行磋商文件要求的全部内容。
	供应商名称

	统一社会信用代码

	法人代表人姓名

	供应商授权委托代理人

	联系电话

	QQ邮箱

	其他

附：加盖公章的营业执照复印件、法定代表人身份证明书、法定代表人授权委托书。

供应商（盖章）：
 年   月   日